Dane aktualne na dzień: 01-07-2025 07:31
Link do produktu: https://dekiel.pl/triton-t41200bs-szlifierka-tasmowa-1200w-p-73.html
Triton T41200BS szlifierka
taśmowa (1200W)
Cena brutto 945,00 zł
Cena netto 768,29 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy 490239
Kod producenta 490239
Kod EAN 5024763220777
Opis produktu
Triton Szlifierka taśmowa Triton T41200BS (1200W), 100 mm
Mocny silnik 1200 W/10 A z przeznaczeniem do szybkiego usuwania materiału z możliwością zmiennej regulacji prędkości.
Duża powierzchnia szlifowania 100 x 156 mm.
Regulacja taśmy zapewnia dokładne jej ustawienie.
Spust kontroli z przyciskiem blokady przełącznika w pozycji On, umożliwia ciągłość pracy.
Tylni port podłączenia torby na pył, bądź systemu odsysania do ekstrakcji strużyn i kurzu.
Waga: 6 kg.
Właściwości produktu:
Moc silnika 1200 W zapewnia szybkie usuwanie materiału
Zmienna regulacja prędkości zwiększa wszechstronność pracy z różnymi materiałami obróbki
Tylni port podłączenia umożliwia podłączenie do torby na pył, bądź systemu odsysania pyłu
Regulacja taśmy zapewnia dokładne jej ustawienie
Ogumowany uchwyt oferuje zwiększone wsparcie, bezpieczeństwo i kontrolę narzędzia
Przycisk blokady przełącznika w pozycji On zwiększa komfort pracy podczas długiego użytkowania
Duży obszar szlifujący umożliwia szybkie szlifowanie dużego obszaru obróbki
Łatwy dostęp do szczotek węglowych pozwala na łatwa ich wymianę
Dane techniczne:
Ekstrakcja pyłu Tak
Wykończenie Plastik
Prędkość bez obciążenia 400 obr./min
wygenerowano w programie shopGold
Moc 1200 W
Wysokość 181 mm
Długość 410 mm
Waga 6 kg
Szerokość 181 mm
Możliwość odwrócenia Tak
Regulacja prędkości Tak
Szybkość obrotów 2550 obr./min
Zawartość opakowania:
1 x Szlifierka taśmowa
1 x Taśma szlifierska (100 x 610mm) P 80 zamontowana
1 x Taśma szlifierska (100 x 610mm) P 100
1 x Taśma szlifierska (100 x 610mm) P 120
1 x Torba na pył
2 x Zaciski
1 x Mata do montażu na stole roboczym
1 x Zapasowy pas napędowy
1 x Instrukcja obsługi
Gwarancja Triton
W celu aktywacji wydłużonego 3-letniego okresu gwarancyjnego należy zarejestrować swój produkt w ciągu 30 dni od daty
zakupu, na stronie online www.tritontools.com W przypadku nie dokonania takiej rejestracji, produkt jest objęty
standardowym 30-dniowym okresem gwarancji.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold